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Product Name   : Bakels Whipping Cream  
 
Product Description  : Non-dairy blend that provides a smooth textured  
    cream when whipped 

  
Ingredient Declaration : Sugar, vegetable fat (hydrogenated palm kernel  

oil), water, glucose, milk powder, emulsifiers  
(E471, E322), potassium sorbate (E202), nature  
identical flavor, citric acid (E330) 

 

Application   : 1 part Bakels Whipping Cream to 0.5 parts cold  
water/milk 
 
Cream Bakels Whipping Cream for 1 minute on 
high speed. Add cold water gradually. Whip to 
desired volume and consistency. 
 

Analytical Standards : 
  

Physical / Organoleptic: 
 

Color/Appearance  :  Pale yellow to creamy, textured cream 
Odor/taste  : Sweet vanilla note, no off odor & taste 
Texture   : Uniform, smooth/firm texture 

 
    

Allergens   : Milk, milk products, soy and soy products 
 
Packing   : Available in 4 x 4.5kg plastic pails per carton
  
Storage   : Store in a cool (25-28°C), clean and dry place.  

Keep pails tightly closed during storage. 
 

Shelf Life   : Six months if stored under favorable conditions 
 
 
 
All ingredients for this product comply with Philippine food regulations and are subject to change. Customers 
exporting this product, or finished items made from this product, should check the regulations of the importing 
country. 
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